

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.93-021 สายนาอ - หนองกระหาด หมู่ที่ 3 บ้านนาอ ตำบลหนองชน อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยชั้นทาเดิม	ตร.ม.	1,856.000	1.83	3,396.48	1.4054	2.57	4,773.41
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	92.800	430.68	39,967.10	1.4054	605.27	56,169.76
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	69.600	76.61	5,332.05	1.4054	107.66	7,493.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.93-021 สายนานอ - หนองกระหาด หมู่ที่ 3 บ้านนานอ ตำบลหนองชน อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,856.000	372.31	691,007.36	1.4054	523.24	971,141.74
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	129.58	2,591.60	1.4054	182.11	3,642.23
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	164.000	74.73	12,255.72	1.4054	105.02	17,224.18
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	464.000	74.40	34,521.60	1.4054	104.56	48,516.65
							รวมราคากลาง	1,108,961.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.93-021 สายนานอ - หนองกระทาด หมู่ที่ 3 บ้านนานอ ตำบลหนองชน อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.93-021 สายนานอ - หนองกระหาด หมู่ที่ 3 บ้านนานอ ตำบลหนองชน อำเภอนาทม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชน
------------------------------------	---

จิระศักดิ์ ศิริสานต์
(จิระศักดิ์ ศิริสานต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พินิจ บุญเยี่ยม
(พินิจ บุญเยี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรพงษ์ ศรีวรชัย
(สรพงษ์ ศรีวรชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระศักดิ์ ศิริสานต์

17 ตุลาคม 2567